



## Meyn Invest A/S

Vejrup-Vej 63, 5491 Blommenslyst  
CVR-nr. 75143214

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.02.2020

---

**Christian Meyn**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2019                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2019                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2019                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Meyn Invest A/S  
Vejrup-Vej 63  
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 75143214  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Ann Elizabeth Meyn  
Per Meyn  
Carina Ann Meyn  
Christian Meyn

## Direktion

Per Meyn

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration samt udlejning og forpagtning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 604 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

|  | Note | 2019<br>kr.      | 2018<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>          |      | <b>1.679.085</b> | <b>1.616.160</b> |
| Personaleomkostninger                  | 1    | (564.471)        | (570.449)        |
| Af- og nedskrivninger                  |      | (281.967)        | (373.470)        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |      | <b>832.647</b>   | <b>672.241</b>   |
| Andre finansielle omkostninger         | 2    | (54.891)         | (48.345)         |
| <b>Resultat før skat</b>               |      | <b>777.756</b>   | <b>623.896</b>   |
| Skat af årets resultat                 | 3    | (173.464)        | (138.662)        |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>604.292</b>   | <b>485.234</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                  |
| Overført resultat                      |      | 604.292          | 485.234          |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>604.292</b>   | <b>485.234</b>   |



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger                     |      | 13.801.807        | 14.082.538        |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |      | 391.035           | 192.000           |
| Indretning af lejede lokaler            |      | 54.434            | 63.505            |
| <b>Materielle aktiver</b>               | 4    | <b>14.247.276</b> | <b>14.338.043</b> |
| Andre tilgodehavender                   |      | 450.000           | 450.000           |
| <b>Finansielle aktiver</b>              |      | <b>450.000</b>    | <b>450.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |      | <b>14.697.276</b> | <b>14.788.043</b> |
| Periodeafgrænsningsposter               |      | 41.032            | 0                 |
| <b>Tilgodehavender</b>                  |      | <b>41.032</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>             |      | <b>2.684.413</b>  | <b>2.217.848</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |      | <b>2.725.445</b>  | <b>2.217.848</b>  |
| <b>Aktiver</b>                          |      | <b>17.422.721</b> | <b>17.005.891</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2019<br>kr.       | 2018<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 740.000           | 740.000           |
| Reserve for opskrivninger                |      | 5.302.300         | 5.393.070         |
| Overført overskud eller underskud        |      | 3.572.945         | 2.877.883         |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>9.615.245</b>  | <b>9.010.953</b>  |
| Udskudt skat                             |      | 2.240.000         | 2.280.976         |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b>2.240.000</b>  | <b>2.280.976</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter           |      | 4.760.000         | 4.760.000         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>   | 5    | <b>4.760.000</b>  | <b>4.760.000</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 17.589            | 0                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 198.652           | 196.685           |
| Skyldig selskabsskat                     |      | 225.027           | 213.732           |
| Anden gæld                               |      | 354.408           | 532.045           |
| Periodeafgrænsningsposter                |      | 11.800            | 11.500            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>807.476</b>    | <b>953.962</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>5.567.476</b>  | <b>5.713.962</b>  |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>17.422.721</b> | <b>17.005.891</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 6    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 7    |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2019

|                            | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>opskrivninger<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|----------------------------|--------------------------------|-------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo          | 740.000                        | 5.393.070                           | 2.877.883                                      | 9.010.953        |
| Opløsning af opskrivninger | 0                              | (90.770)                            | 90.770   | 0                |
| Årets resultat             | 0                              | 0                                   | 604.292  | 604.292          |
| <b>Egenkapital ultimo</b>  | <b>740.000</b>                 | <b>5.302.300</b>                    | <b>3.572.945</b>                               | <b>9.615.245</b> |

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

|   | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| Gager og lønninger                                | 564.471        | 570.449        |
|   | <b>564.471</b> | <b>570.449</b> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>2</b>       | <b>2</b>       |

## 2 Andre finansielle omkostninger

|   | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|---|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 1.967         | 799           |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 52.924        | 47.546        |
|   | <b>54.891</b> | <b>48.345</b> |

## 3 Skat af årets resultat

|                                    | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat                        | 214.720        | 207.306        |
| Ændring af udskudt skat            | (40.976)       | (68.644)       |
| Regulering vedrørende tidligere år | (280)          | 0              |
|                                    | <b>173.464</b> | <b>138.662</b> |

## 4 Materielle aktiver

|                                     | Grunde<br>og bygninger<br>kr. | Andre anlæg,<br>driftsmateriel<br>og inventar<br>kr. | Indretning af<br>lejede lokaler<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|--|
| Kostpris primo                      | 14.820.804                    | 3.734.854  | 1.877.687                              |
| Tilgange                            | 0                             | 451.218  | 0                                      |
| Afgange                             | 0                             | (405.000)  | 0                                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>14.820.804</b>             | <b>3.781.072</b>                                     | <b>1.877.687</b>                       |
| Opskrivninger primo                 | 7.919.206                     | 0  | 0                                      |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>7.919.206</b>              | <b>0</b>   | <b>0</b>                               |
| Af- og nedskrivninger primo         | (8.657.472)                   | (3.542.854)  | (1.814.182)                            |
| Tilbageførsel af nedskrivninger     | 0                             | 230.750  | 0                                      |
| Årets afskrivninger                 | (280.731)                     | (77.933)   | (9.071)                                |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>(8.938.203)</b>            | <b>(3.390.037)</b>                                   | <b>(1.823.253)</b>                     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>13.801.807</b>             | <b>391.035</b>                                       | <b>54.434</b>                          |

## 5 Langfristede forpligtelser

|                                | <b>Forfald<br/>efter 12<br/>måneder<br/>2019<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>2019<br/>kr.</b> |
|--------------------------------|--|---|
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.760.000  | 4.760.000                                       |
|                                | <b>4.760.000</b>   | <b>4.760.000</b>                                |

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Meyn Holding A/S administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Prioritetsgæld udgør nom. 4.760 t.kr.  
Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 13.802 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 11.000 t.kr. i ejendom.  
Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 11.521 t.kr.
